
 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 2 AGENTI DI POLIZIA LOCALE – CAT. C – POSIZIONE ECONOMICA 

C1 – A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI CUI N. 1 RISERVATO PRIORITARIAMENTE AI 

VOLONTARI DELLE FF.AA. 

 

 

VERBALE n. 2 

DELLE OPERAZIONI SVOLTE DALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

 
Il giorno 29 novembre 2021, alle ore 9:30, presso la sede della Polizia Locale del Comune di 
Segrate – P.zza 9 Novembre 1989 – si è riunita la Commissione Giudicatrice del concorso 
pubblico in oggetto indicato, nominata con atto dirigenziale n. 809 del 23.09.2021 nelle persone dei 
signori: 

 

Dott. Lorenzo Giona Dirigente Direzione Sicurezza 
Ambiente e Politiche Sociali 
 

Presidente 

Dott. Mimmo Paolini Comandante Polizia Locale 
Comune di Pioltello 
 

Commissario  

Dott.ssa Michela Gerli Responsabile Sezione Servizi 
Sociali 

Commissario  

 
Le funzioni di Segretario verbalizzante sono svolte dal Dott. Cesare Benazzi – Responsabile 
Sezione Gestione Risorse Umane. 
 
 

La Commissione prende atto che come disposto dal verbale n. 1 hanno regolarizzato la propria 
posizione, integrando la domanda e risultando ammessi alla prova preselettiva i seguenti 
candidati: 
- 33407 B.A.  
- 33238 C.A.  
- 33062 G.A.  
- 33026 D.C.I.  
- 32418 B.G  
- 31272 F.G.  
- 33054 L.T.P.V  
 
Non risulta ammessa la seguente candidata: 
- 32584 G.E. in quanto non ha fatto pervenire la relativa integrazione richiesta. 
 
La Commissione inoltre, prende atto che l’incarico esterno per lo svolgimento della prova 
preselettiva, è stato affidato con determinazione dirigenziale n. 1055 del 16/11/2021 alla 
Società Selexi s.r.l. come da comunicazione (prot. 41548 del 16/11/2021) ai sensi dell’art. 1326 
del Codice Civile e art. 32 del D.L.gs 50/2016.  
La Commissione ha concordato con la Società le modalità di espletamento della prova 
preselettiva ed i quesiti da sottoporre ai candidati; successivamente la Sezione Gestione 
Risorse Umane ha inviato alla Società i nominativi e i dati identificativi dei candidati unitamente 
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all’indirizzo mail. La Società ha inviato a tutti i candidati alcuni giorni prima della data stabilita 
per la prova, il link e le istruzioni per il collegamento e per lo svolgimento della prova. 
 
La prova preselettiva consiste nella somministrazione di n. 30 quesiti a risposta multipla 
suddivisi tra domande di cultura generale e domande psicoattitudinali. I candidati avranno a 
disposizione 30 minuti per lo svolgimento della prova. Viene assicurato al candidato 30125 M., 
in relazione alla tipologia di prova, un tempo aggiuntivo del 30% in più rispetto a quello stabilito 
per i partecipanti al concorso, in quanto soggetto con DSA documentata. 

 
Alle ore 10:15, in collegamento telematico avviene la presentazione della Commissione 
Giudicatrice del concorso.  

 
Alle ore 10:30 inizia l’identificazione dei candidati collegati. 
 
La candidata 33084 B.L. non ha potuto effettuare la prova, ritirandosi, poiché in possesso di un 
pc con sistema operativo Windows 7. Tale caratteristica del sistema operativo non è conforme 
alla scheda prescrizioni tecniche (allegata all’avviso in data 08/11/2021 concernente 
l’ammissione dei candidati alla prova preselettiva). 
 
Risultano regolarmente collegati i seguenti 65 candidati: 
 

Prog. Prot. Identificativo 

1 33212 S. S. 09/03/1988 

2 30958 S. S. 25/08/2000 

3 32509 C. A. 02/05/1995 

4 32999 D. D. P. R. 05/06/1992 

5 33045 M. P. A. 19/10/1989 

6 32465 P. D. 15/06/1986 

7 29698 G. G. 19/10/1983 

8 32013 F. A.  26/10/1998 

9 31674 T. E. 01/10/1995 

10 33199 P. A. 16/08/1994 

11 33395 S. M. L. 26/07/1994 

12 32635 G. G. 02/07/1994 

13 31664 D. D. M. 01/04/1994 

14 29862 P. B. 20/01/1989 

15 31260 T. G. 17/02/1983 

16 30320 S. L. A. C. 30/07/1982 

17 31049 G. C. 03/08/1991 

18 30486 M. C. 14/10/1996 

19 24879 G. N. 25/10/1994 

20 33432 D. G. P. 29/07/1994 

21 33254 A. A.  22/11/1991 

22 30521 C. H. 19/04/1989 

23 31438 D. A. 08/05/2001 

24 33172 G. A. 17/01/2001 

25 29987 L. N.  05/01/1996 

26 32832 B. Y. 31/03/1995 

27 33191 M. C.  09/03/1992 

28 33248 S. A. 18/04/1991 

29 32639 R. A. 25/01/2002 

30 33078 C. A. P. 08/09/1997 
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31 33441 S. C. L. 10/03/1989 

32 32820 C. A. R. 11/11/1999 

33 33054 L. T. P. V. 15/02/1998 

34 31660 P. C.  10/06/1995 

35 31074 B. A.  27/06/2000 

36 33227 Z. J. A. 17/01/2000 

37 33062 G. A.  14/05/1998 

38 33245 S. L. 03/07/1997 

39 34077 S. S. 26/01/1994 

40 30125 M. M.  14/03/1992 

41 30078 O. S.  20/10/1990 

42 32429 S. V.  08/10/1990 

43 31522 T. D.  02/10/1986 

44 32418 B. G.  15/12/1998 

45 31505 D. F. A. M. 18/05/2001 

46 32814 C. G. 23/03/2000 

47 31269 B. F.  12/10/1995 

48 32589 V. M.  14/08/1998 

49 29977 T. C. 16/01/1998 

50 33162 C. C. B.  04/04/1997 

51 33396 S. G.  04/11/1983 

52 31673 T. C.  29/12/1998 

53 33102 P. A.  30/09/1998 

54 32434 D. N. A. 07/05/1998 

55 33229 P. D.  16/09/1996 

56 30255 T. M.  01/07/1989 

57 33404 C. C. 31/07/1996 

58 33027 S. C. 10/03/1995 

59 32406 S. R.  15/12/1994 

60 31429 R. M. T. 01/12/1994 

61 31223 V. R.  25/03/1986 

62 32131 V. V. 07/04/1982 

63 33253 S. G.  09/07/1988 

64 32422 C.M. 30/05/1989 

65 32427 L. P.  09/04/2002 

 
 
Alle ore 11:20 ha inizio la prova. 
 
La candidata 32422 C.M. 30/05/1989 è stata sorpresa a consultare il web, pertanto dopo essere 
stata avvertita dal servizio di controllo (proctoring), e sentito in merito la Commissione, le è stata 
chiusa la prova. 
 
Alle ore 12:05 sono chiusi tutti i collegamenti con i candidati. 
 
 
La Società Selexi s.r.l., terminata la correzione dei test, invia alla Commissione l’esito della prova:  
 

Prog.      Prot.                      IDENTIFICATIVO Punteggio Finale 

1 33212 S. S. 09/03/1988 30 

2 30958 S. S. 25/08/2000 28   
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3 32509 C. A. 02/05/1995 28 

4 32999 D. D. P. R. 05/06/1992 28 

5 33045 M. P. A. 19/10/1989 28 

6 32465 P. D. 15/06/1986 28 

7 29698 G. G. 19/10/1983 28 

8 32013 F. A.  26/10/1998 27 

9 31674 T. E. 01/10/1995 27 

10 33199 P. A. 16/08/1994 27 

11 33395 S. M. L. 26/07/1994 27 

12 32635 G. G. 02/07/1994 26 

13 31664 D. D. M. 01/04/1994 26 

14 29862 P. B. 20/01/1989 26 

15 31260 T. G. 17/02/1983 26 

16 30320 S. L. A. C. 30/07/1982 26 

17 31049 G. C. 03/08/1991 25 

18 30486 M. C. 14/10/1996 24 

19 24879 G. N. 25/10/1994 24 

20 33432 D. G. P. 29/07/1994 24 

21 33254 A. A.  22/11/1991 24 

22 30521 C. H. 19/04/1989 24 

23 31438 D. A. 08/05/2001 23 

24 33172 G. A. 17/01/2001 23 

25 29987 L. N.  05/01/1996 23 

26 32832 B. Y. 31/03/1995 23 

27 33191 M. C.  09/03/1992 23 

28 33248 S. A. 18/04/1991 23 

29 32639 R. A. 25/01/2002 22 

30 33078 C. A. P. 08/09/1997 22 

31 33441 S. C. L. 10/03/1989 22 

32 32820 C. A. R. 11/11/1999 21 

33 33054 L. T. P. V. 15/02/1998 21 

34 31660 P. C.  10/06/1995 21 

35 31074 B. A.  27/06/2000 20 

36 33227 Z. J. A. 17/01/2000 20 

37 33062 G. A.  14/05/1998 20 

38 33245 S. L. 03/07/1997 20 

39 34077 S. S. 26/01/1994 20 

40 30125 M. M.  14/03/1992 20 

41 30078 O. S.  20/10/1990 20 

42 32429 S. V.  08/10/1990 20 

43 31522 T. D.  02/10/1986 20 

44 32418 B. G.  15/12/1998 19 

45 31505 D. F. A. M. 18/05/2001 18 

46 32814 C. G. 23/03/2000 18 

47 31269 B. F.  12/10/1995 18 

48 32589 V. M.  14/08/1998 17 

49 29977 T. C. 16/01/1998 17 

50 33162 C. C. B.  04/04/1997 17 

51 33396 S. G.  04/11/1983 17 
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52 31673 T. C.  29/12/1998 16 

53 33102 P. A.  30/09/1998 16 

54 32434 D. N. A. 07/05/1998 16 

55 33229 P. D.  16/09/1996 16 

56 30255 T. M.  01/07/1989 15 

57 33404 C. C. 31/07/1996 14 

58 33027 S. C. 10/03/1995 14 

59 32406 S. R.  15/12/1994 13 

60 31429 R. M. T. 01/12/1994 13 

61 31223 V. R.  25/03/1986 13 

62 32131 V. V. 07/04/1982 13 

63 33253 S. G.  09/07/1988 10 

64 32422 C.M. 30/05/1989 ESCLUSA 

65 32427 L. P.  09/04/2002 3 
 

  

Come stabilito dalla Commissione vengono ammessi alla prova scritta i primi 50 candidati 
che hanno ottenuto il miglior punteggio, con un minimo di 21/30. 
Vengono pertanto ammessi i primi 34 candidati. 
La Commissione stabilisce che la prova scritta si svolgerà in presenza il giorno 16 dicembre 
2021 presso il Test Center Selexi s.r.l. sito in Milano via Gerolamo Vida, 11 con 
convocazione alle ore 14:30 e la prova orale si terrà in presenza il giorno 20 dicembre 2021 
dalle ore 09:30 presso la sede della Polizia Locale sita in Piazza 9 Novembre 1989 - 
Segrate. 
 
Il diario delle prove e le modalità di svolgimento delle stesse sono stati pubblicati sul sito web 
del Comune. 
 
Il presente verbale formato da n. 5 pagine è letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Lorenzo Giona  

 

 IL SEGRETARIO 
Cesare Benazzi 

 
 I COMMISSARI 

 
 

Michela Gerli   Mimmo Paolini 
   

(firma digitale – art. 24 del D.Lgs.n. 82/2005) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  
 

     

    

 


